
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«АМУРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»

(ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России)

О внесении изменений и дополнений 
В приказ от 30.09.2020 №198 
«Об утверждении перечня 
и стоимости платных услуг для 
факультета последипломного образования»

В связи с поступлением новых программ по дополнительным 
профессиональным программам в рамках НМО

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ от 30.092020 №198 «Об утверждении перечня и 
стоимости платных услуг для факультета последипломного образования» 
следующие изменения:

- добавить в приложение №1 циклы повышения квалификации с 
частичным обучением на базе аккредитационно-симуляционного центра и 
циклы повышения квалификации (дистанционные, 36 часов) в соответствии с 
приложением к настоящ ему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

П Р И К А З

« d-t » ^  2021 г.

ректора



к приказу №

Список новых циклов в рамках НМ О для включения

в приказ по стоимости

№
п/п

Наименование дополнительных 
профессиональных программ

П родолжи
тельность

(час)

Стоимость 
(руб.) 

в группе 5 и 
более чел.

Циклы повышения квалификации с частичным обучением на базе 
аккредитационно - симуляционного центра

1 Часто и длительно болеющие дети: 
вопросы диагностики, 
лечения и реабилитации

36 6000,0

Циклы повышения квалификации (36 часов, дистанционные)

1 Биопсихосоциальные аспекты 
геронтопсихиатрии

36 2500,0


